Nr. 132. Braşovt, Joi, 16 (28) Iunie 1894.

Pumnalulű anarchiştiloru.
BraşovO, 15 Iunie v.

Scirea, că preşedintele Repu
blicei francese Sadi Carnot a că-
cjutü victimă pumnalului resbunătora
alü anarchiştiloru, a produsu cea
mai adâncă emoţiune şi indignare
în tóta lumea cultă.